REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR 

DIGITAL – www.licitardigital.com.br 

ATO Nº  012 DE JANEIRO DE 2026: Pregoeira Bruna de Souza Hudson 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:. R$ 284.010,00 (Duzentos e oitenta e 

quatro mil e dez reais). 

TIPO: MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA:ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br 

> edital PE 020/2026 > esclarecimentos. 

Telefones: (31) 3872-5005 

Horário de funcionamento: 08h00min.